АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.07.2023		              г. Енисейск                                         № 533-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом о физической культуре и спорте в Российской Федерации» №329-ФЗ, руководствуясь ст.16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района
от 14.07.2022 № 603-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям» (далее – Постановление) следующие изменения:
в наименовании Постановления слова «спортивным судьям» заменить словами «спортивных судей»;
в п.1.1. раздела «1.Общие положения» административного регламента слова «спортивным судьям» заменить словами «спортивных судей»;
в п.2.1. раздела «2.Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «спортивным судьям» заменить словами «спортивных судей»;
в наименовании приложения № 1 к административному регламенту слова «спортивным судьям» заменить словами «спортивных судей»;
в наименовании приложения № 2 к административному регламенту слова «спортивным судьям» заменить словами «спортивных судей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов